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DESIGNATION DES PUVRAGES

u

QUANTITE

P.U
HTVA

TOTAL
HTVA

10

11

12

Maconnerie cloison de 0.10

Dépose cadres en bois avec soin et la
mise a la disposition
De I'administration

F.P menuiserie en bois rouge bati 34 mm
y/c serrure en blocus, chambranle

F.P menuiserie en aluminium série 40
prélaqué y/c vitrageStop sol de 6mm

Peinture a I'eau en 3 couches y/c enduit
de ratissage aux endroits nécessaires

Peinture laquée en 3 couches sur
boiserie

F.P tableau de 3 prise courant 2P+Ty/c
fourreautage et filerie 2.5mm2 encastre

F.P 2 PLS.A y/c fourreautage et filerie
1,5mm2 encastre

F.P luminaire a grille 2*36W avec
ballastre électronique

M2

M2

M2

M2

M2

M2

ml

38

80

2.50

130

25

T.HTVA

TVA 19%
TOTALTTC
Arrondi a
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